

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

„Usługa drukowania publikacji: „Od kuchni. Żydowska kultura kulinarna” dla Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN”

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140313762
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Anielewicza 6
- 1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 00-157
- 1.4.4.) Województwo: mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@polin.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://polin.pl/pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00339856
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-08

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00337747/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
2.14. Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

Przed zmianą:  
TAK

Po zmianie:  
NIE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
2.15. Nazwa projektu lub programu

Przed zmianą:  
Zamówienie jest udzielane w ramach projektu predefiniowanego pn. „Żydowskie Dziedzictwo Kulturowe” dofinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 (85%) oraz ze środków budżetu państwa (15%) w ramach Programu „Kultura”.

Po zmianie:

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-09-15 12:30

Po zmianie:  
2022-09-16 12:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-09-15 14:00

Po zmianie:  
2022-09-16 14:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2022-10-14

Po zmianie:  
2022-10-15